
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa infrastruktury informatycznej do prowadzenia działalności COBJwDL wraz z niezbędnymi licencjami i

urządzeniami do zabezpieczenia przetwarzanych danych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRALNY OŚRODEK BADAŃ JAKOŚCI W DIAGNOSTYCE LABORATORYJNEJ

1.2.) Oddział zamawiającego: Centralny Ośrodek Badań Jakości w Diagnostyce Laboratoryjnej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 471573372

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: GDAŃSKA 80

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-613

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.piotrowska@cobjwdl.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cobjwdl.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

PKD 7430Z Badania i Analizy Techniczne

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

PKD 7430Z Badania i Analizy Techniczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00476250

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00460294

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-30 09:00

Po zmianie: 
2024-09-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-30 09:30

Po zmianie: 
2024-09-04 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00476250/01 z dnia 2024-08-29

2024-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-27

Po zmianie: 
2024-10-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00476250/01 z dnia 2024-08-29

2024-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa infrastruktury informatycznej do prowadzenia działalności COBJwDL wraz z niezbędnymi licencjami i urządzeniami do zabezpieczenia przetwarzanych danych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRALNY OŚRODEK BADAŃ JAKOŚCI W DIAGNOSTYCE LABORATORYJNEJ
	1.2.) Oddział zamawiającego: Centralny Ośrodek Badań Jakości w Diagnostyce Laboratoryjnej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 471573372
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: GDAŃSKA 80
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-613
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.piotrowska@cobjwdl.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cobjwdl.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00476250
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00460294
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



